
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 61 / 2017 

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA REGIME DE TEMPO INTEGRAL 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - CONVOCAR, a partir do dia 01 de abril de 2017, os Srs. 

abaixo relacionados, ocupante dos Cargos em comissão de ASSESSOR 

LEGISLATIVO, para o cumprimento de 40 (quarenta) horas semanais de 

trabalho. 

II - Os Servidores convocados receberão mensalmente a 

gratificação de tempo integral, de acordo com a legislação em vigor. 

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Nome RG no CPF no 

ADRIANA 	SILVA 

SOUZA 

33.544.754-5 340.552.328-10 

ALMIR MARQUES DE 

PAULA 

17.159.342-X 101.464.008-36 

CLAUDIO ROBERTO DO 

NASCIMENTO 

27.637.316-9 269.599.388-99 

.continua 



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

DANILO LOPES RAMOS 48.274.030-9 400.913.648-09 

JOÃO DINIZ - 3.645.687-1 	- 455.154.418-34 

MARIVALDO 	FARIAS 

DOS SANTOS 

23.486.980-X 144.010.568-50 

DENISE 	BARBOSANO 

FERNANDES 

52.498.271-5 482.225.868-82 

WASHINGTON 

VINICIUS O. DE JESUS 

48.491.900-3 389.153.658-52 

FIORDEMUNDO 	ROSA 

FERREIRA 

48.047.282-8 397.195.238-08 

.continuação Portaria no 61 /2017 

Câmara Municipal, 03 de abril de 2017. 

MARCIO RO -4 O PINTO DA SILVA 
Pre -'—te- 

) 
Registrada na Coordenadoria de Finaças e Recursos Humanos e afixada no Qadro de Editais desta 
Casa de Leis na data supra. 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA 
Presidente 


